



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	978 688 292
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RØST SJØMAT AS
Forretningsadresse:	8064 RØST

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Geir Børre Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.05.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		114 728 876	85 394 312
Annen driftsinntekt		40 719	39 468
<b>Sum inntekter</b>		<b>114 769 595</b>	<b>85 433 780</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		72 674 295	56 571 629
Lønnskostnad	2	9 178 881	8 490 219
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 314 363	2 389 088
Annen driftskostnad	2	13 147 165	9 900 008
<b>Sum kostnader</b>		<b>97 314 704</b>	<b>77 350 944</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 454 891</b>	<b>8 082 836</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			71 001
Annen renteinntekt		312 875	53 800
Annen finansinntekt		1 473 591	1 039 992
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 786 466</b>	<b>1 164 794</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		369 395	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		29 479	
Annen rentekostnad		428 190	361 064
Annen finanskostnad		732 500	543 582
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 559 564</b>	<b>904 645</b>
<b>Netto finans</b>		<b>226 902</b>	<b>260 148</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>17 681 793</b>	<b>8 342 985</b>
Skattekostnad på resultat	4	3 891 011	1 846 365
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 790 782</b>	<b>6 496 620</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>13 790 782</b>	<b>6 496 620</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 790 782</b>	<b>6 496 620</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>13 790 782</b>	<b>6 496 620</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		13 790 782	6 496 620
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 790 782</b>	<b>6 496 620</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	1 014 069	1 792 038
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 014 069</b>	<b>1 792 038</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	15 208 272	15 208 037
Maskiner og anlegg	3	974 541	892 242
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	2 634 366	3 192 119
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3, 6	<b>18 817 179</b>	<b>19 292 399</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	111 000	111 000
Andre langsiktige fordringer	8	810 000	835 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>921 000</b>	<b>946 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 752 248</b>	<b>22 030 437</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9	<b>16 950 000</b>	<b>15 518 440</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	9 528 091	8 241 190
Andre kortsiktige fordringer	8	11 067 085	1 722 033
<b>Sum fordringer</b>	8	<b>20 595 176</b>	<b>9 963 223</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	30 502 691	22 240 836
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>30 502 691</b>	<b>22 240 836</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>68 047 867</b>	<b>47 722 499</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 800 116</b>	<b>69 752 935</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	7 100 000	7 100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 100 000</b>	<b>7 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		62 115 427	48 324 645
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>62 115 427</b>	<b>48 324 645</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>69 215 427</b>	<b>55 424 645</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	6 140 792	7 415 407
Langsiktig konserngjeld	8, 13		1 001 272
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 140 792</b>	<b>8 416 679</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 140 792</b>	<b>8 416 679</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 097 896	1 121 058
Leverandørgjeld		2 537 923	836 038
Betalbar skatt	4	3 113 042	1 965 968
Skyldig offentlige avgifter		270 216	259 404
Annen kortsiktig gjeld	13	2 424 820	1 729 143
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 443 897</b>	<b>5 911 611</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 584 689</b>	<b>14 328 291</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 800 116</b>	<b>69 752 935</b>



BDO AS  
Sandhornsgata 43  
Postboks 3014  
8086 Bodø

## Årsberetning 2022 - Røst Sjømat AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Røst Sjømat AS driver kjøp, produksjon og eksport av fisk og fiskevarer. Selskapet er lokalisert i Røst kommune i Nordland.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra MNOK 85 434 i fjor til MNOK 114 770 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 MNOK 13 791, mot MNOK 6 497 for fjoråret. Økt omsetning, effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak har bidratt til at 2022 var et økonomisk tilfredsstillende år. Selskapet har holdt mottaket åpent gjennom hele året med unntak av 1 måned fellesferie.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 30 503 per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av drift og investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 69% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 41% pr. 31.12.2021. Endringen skyldes i hovedsak låneopptak og betalbar skatt. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 88 800, sammenlignet med MNOK 69 753 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 78%, sammenlignet med 79% pr. 31.12.2021.

### Fremtidig utvikling

Det er godt moment i råvaremarkedet til tross for høyere råvarepriser i 2022. Selskapet har solgt hele varelageret av tørrfisk første kvartal 2023. Likevel er det et lavere konsum både på saltfisk og tørrfisk uten at det har påvirket prisene nevneverdig. Selskapet forventer at også tørrfiskmarkedet etter hvert tar høyde for økte råvarepriser og produksjonskostnader.

### Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Røst Sjømat AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter begrenset bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. I 2022 er valutarisikoen primært søkt redusert ved terminkontrakter i euro.

### Markedsrisiko

Røst Sjømat AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro, da en vesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Selskapet har inngått terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet har også en begrenset eksponering for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og har historisk begrensede tap. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt MNOK 9,7. Dette innebærer en økning fra MNOK 8,2. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Røst Sjømat AS.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.



## **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## **Arbeidsmiljø**

Selskapet hadde pr 31.12.2022 12 ansatte, hvorav 10 menn og 2 kvinner. I høysesong er det 28-30 ansatte i selskapet. Antall årsverk har vært 17,6 hvorav 15 besatt av menn og 2,5 av kvinner.

Selskapets styre består av 2 menn og 1 kvinne.

Sykefraværet i selskapet var på i underkant av 2,0% i 2022, sammenlignet med 2,4% i 2021. Selskapet har ikke ansett at det har vært behov for spesielle tiltak i forhold til sykefravær eller arbeidsmiljø. Selskapet vil likevel arbeide videre med å redusere antall sykedager.

Det er ikke rapportert om skader eller ulykker i 2022.

Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## **Åpenhetsloven**

Styret har innledet arbeidet med hensyn til pliktene som følger åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022, og planlegger å redegjøre for sine aktsomhetsvurderinger på hjemmesiden rostsjomat.no innen fristen 30. juni 2023.

## **Ytre miljø**

Selskapet tilfredsstillter krav fra offentlige myndigheter knyttet til driften av fiskemottaket og produksjon av tørrfisk. Selskapet forurensar ikke det ytre miljø.

## **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Røst, den \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Geir Børre Johansen  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Irene Lovise Johansen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tore Ivar Johansen  
Daglig leder/styremedlem



<b>Resultatregnskap</b>			
Røst Sjømat AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salgsinntekt		114 728 876	85 394 312
Annen driftsinntekt		40 719	39 468
Sum driftsinntekter		<u>114 769 595</u>	<u>85 433 780</u>
Varekostnad		72 674 295	56 571 629
Lønnskostnad	2	9 178 881	8 490 219
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 314 363	2 389 088
Annen driftskostnad	2	13 147 165	9 900 008
Sum driftskostnader		<u>97 314 704</u>	<u>77 350 944</u>
Driftsresultat		<u>17 454 891</u>	<u>8 082 836</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		0	71 001
Annen renteinntekt		312 875	53 800
Annen finansinntekt		1 473 591	1 039 992
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		369 395	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		29 479	0
Annen rentekostnad		428 190	361 064
Annen finanskostnad		732 500	543 582
Resultat av finansposter		<u>226 902</u>	<u>260 148</u>
Resultat før skattekostnad		17 681 793	8 342 985
Skattekostnad på resultat	4	3 891 011	1 846 365
Resultat		<u>13 790 782</u>	<u>6 496 620</u>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
Årsresultat	5	<u>13 790 782</u>	<u>6 496 620</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		13 790 782	6 496 620
Sum overføringer		<u>13 790 782</u>	<u>6 496 620</u>



<b>Balanse</b>			
Røst Sjømat AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	1 014 069	1 792 038
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 014 069</u>	<u>1 792 038</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	15 208 272	15 208 037
Maskiner og anlegg	3	974 541	892 242
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	2 634 366	3 192 119
Sum varige driftsmidler	3, 6	<u>18 817 179</u>	<u>19 292 399</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	111 000	111 000
Andre langsiktige fordringer	8	810 000	835 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>921 000</u>	<u>946 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>20 752 248</u>	<u>22 030 437</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9	16 950 000	15 518 440
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	9 528 091	8 241 190
Andre kortsiktige fordringer	8	11 067 085	1 722 033
Sum fordringer	8	<u>20 595 176</u>	<u>9 963 223</u>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	30 502 691	22 240 836
Sum omløpsmidler		<u>68 047 867</u>	<u>47 722 499</u>
Sum eiendeler		<u>88 800 116</u>	<u>69 752 935</u>
Røst Sjømat AS			Side 5



<b>Balanse</b>			
Røst Sjømat AS			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	7 100 000	7 100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>7 100 000</u>	<u>7 100 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		62 115 427	48 324 645
Sum opptjent egenkapital		<u>62 115 427</u>	<u>48 324 645</u>
Sum egenkapital	5	<u>69 215 427</u>	<u>55 424 645</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	6 140 792	7 415 407
Langsiktig konserngjeld	8, 13	0	1 001 272
Sum annen langsiktig gjeld		<u>6 140 792</u>	<u>8 416 679</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 097 896	1 121 058
Leverandørgjeld		2 537 923	836 038
Betalbar skatt	4	3 113 042	1 965 968
Skyldig offentlige avgifter		270 216	259 404
Annen kortsiktig gjeld	13	2 424 820	1 729 143
Sum kortsiktig gjeld		<u>13 443 897</u>	<u>5 911 611</u>
Sum gjeld		<u>19 584 689</u>	<u>14 328 291</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>88 800 116</u>	<u>69 752 935</u>
07.03.2023 Styret i Røst Sjømat AS			
<u>Geir Børre Johansen</u> styreleder	<u>Tore Ivar Johansen</u> styremedlem/daglig leder	<u>Irene Lovise Johansen</u> styremedlem	
Røst Sjømat AS			Side 6



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
<b>Røst Sjømat AS</b>			
	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		17 681 793	8 342 985
Periodens betalte skatt		1 965 968	399 868
Ordinære avskrivninger		2 314 363	2 389 088
Endring i varelager		-1 431 560	6 229 560
Endring i kundefordringer		-1 286 901	-2 594 228
Endring i leverandørgjeld		1 701 885	-1 108 833
Endring i andre tidsavgrensingsposter		278 727	-21 926
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>17 292 339</u>	<u>12 836 778</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 839 143	2 226 981
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 839 143</u>	<u>-2 226 981</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	7 387 502
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 274 615	7 688 101
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-706 489	2 018 355
Netto endring i kassekreditt		3 976 838	440 935
Netto endring konsernmellomværende		10 600 052	3 855 237
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-7 191 340</u>	<u>-5 733 256</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		8 261 856	4 876 540
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		22 240 836	17 364 296
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>30 502 691</u>	<u>22 240 836</u>
<b>Røst Sjømat AS</b>		<b>Side 7</b>	



## Røst Sjømat AS

978 688 292

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Selskapet har virksomhetsområde innenfor kjøp, produksjon og eksport av fisk og fiskevarer i Røst kommune i Nordland. Det geografiske markedet er Italia, Canada og Sverige. I tillegg til Portugal via norsk eksportør.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## Røst Sjømat AS

978 688 292

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Leasing

Ved regnskapsføringen av leasingkontrakter benytter selskapet operasjonell leasing.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Røst Sjømat AS

978 688 292

### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	8 402 264	7 891 934
Arbeidsgiveravgift	433 748	407 152
Andre ytelser	342 869	191 134
<b>Sum</b>	<b>9 178 881</b>	<b>8 490 219</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 16 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillere kravene i denne lov.

Ytelser til ledene personer	Daglig leder
Lønn	476 602
Elekt.kommunikasjon	4 392
Annen godtgjørelse	19 412
<b>Sum</b>	<b>500 406</b>

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 148 500 eks mva.



## Røst Sjømat AS

978 688 292

### Note 3 Anleggsmidler

	Driftsmidler	Bygninger	Anlegg
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	17 199 305	36 359 723	1 887 021
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 089 944	424 439	324 760
= <b>Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>18 289 249</b>	<b>36 784 162</b>	<b>2 211 781</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	14 910 939	22 964 292	1 494 734
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22	400 000		
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	15 310 939	22 964 292	1 494 734
= <b>Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>2 978 310</b>	<b>13 819 870</b>	<b>717 046</b>
Årets ordinære avskrivninger	1 066 417	1 185 554	37 240
Økonomisk levetid	3-15 år	10-25 år	5-20 år

  

	Tomter	Inventar/ Utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	1 114 316	1 317 856	57 878 220
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			1 839 143
= <b>Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>1 114 316</b>	<b>1 317 856</b>	<b>59 717 364</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22		1 130 219	40 500 184
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22			400 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22		1 130 219	40 900 184
= <b>Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>1 114 316</b>	<b>187 638</b>	<b>18 817 180</b>
Årets ordinære avskrivninger		25 152	2 314 363
Økonomisk levetid		0-10 år	



**Røst Sjømat AS**

**978 688 292**

Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 113 042	1 965 968
Endring i utsatt skattefordel	777 969	-119 603
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 891 011</b>	<b>1 846 365</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	17 681 793	8 342 985
Permanente forskjeller	4 619	49 586
Endring i midlertidige forskjeller	-3 536 220	543 649
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>14 150 191</b>	<b>8 936 219</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 113 042	1 965 968
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 113 042</b>	<b>1 965 968</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	17 681 793	8 342 985
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 889 994	1 835 457
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 016	10 909
<b>Sum</b>	<b>3 891 011</b>	<b>1 846 366</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-8 390 011	-7 945 627	444 385
Varebeholdning	4 350 000	0	-4 350 000
Fordringer	-200 000	-200 000	0
Avsetninger mv	-369 395	0	369 395
<b>Sum</b>	<b>-4 609 406</b>	<b>-8 145 627</b>	<b>-3 536 220</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-4 609 406</b>	<b>-8 145 627</b>	<b>-3 536 220</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 014 069</b>	<b>-1 792 038</b>	<b>-777 969</b>



## Røst Sjømat AS

978 688 292

### Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	7 100 000	48 324 645	55 424 645
Pr 01.01.2022	7 100 000	48 324 645	55 424 645
Årets resultat		13 790 782	13 790 782
Pr 31.12.2022	7 100 000	62 115 427	69 215 427

### Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2022	31.12.2021
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	-6 140 792	-7 415 407
<b>Sum</b>	<b>-6 140 792</b>	<b>-7 415 407</b>

### Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

Faste eiendommer	14 551 163	15 345 459
Maskiner/inventar	3 563 410	3 946 940
<b>Sum</b>	<b>18 114 573</b>	<b>19 292 399</b>

Det er også pant i varelageret opp til 10 millioner.

Lån i utenlandsk valuta er regnskapsført til kursen på balansedagen.

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt 2022:

All gjeld til kredittinstitusjoner er forfalt innen 5 år.

### Note 7 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

Selskapet bruker kostpris ved vurdering av investeringer i andre selskaper.

Navn	Antall aksjer	Pålydende verdi	Balanseført verdi
Fias AS	1	1 000	1 000
Røst Trandamperi AS	99	99 000	99 000
Tørrfisk fra Lofoten AS	10	1 000	11 000
<b>Sum</b>	<b>110</b>	<b>101 000</b>	<b>111 000</b>



## Røst Sjømat AS

978 688 292

### Note 8 Avsetning for terminkontrakter

Avsetning for urealisert tap terminkontrakter	2022
Avsatt for terminkontrakter	-369 395

### Note 9 Varer

	2022	2021
Varelager fisk	16 800 000	15 368 440
Varelager salt/emballasje	150 000	150 000
<b>Total varelagerbeholdning</b>	<b>16 950 000</b>	<b>15 518 440</b>

### Note 10 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	9 728 091	8 441 190
Avsetning til tap	200 000	200 000
<b>Sum</b>	<b>9 528 091</b>	<b>8 241 190</b>

### Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 197 621.

Selskapet er bevilget kassekreditt på kr 6 000 000.

Ubenyttet kreditt pr 31.12 er på kr 4 805 036.



## Røst Sjømat AS

978 688 292

### Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Røst Sjømat AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	7 100	1 000,0	7 100 000
<b>Sum</b>	<b>7 100</b>		<b>7 100 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
JOHANSSENS NÆRINGSPARK AS	7 100	100,0	100,0

Geir Børre Johansen er styreleder i Røst Sjømat og Johansens Næringspark AS, samt daglig leder i Johansens Næringspark AS. Til sammen eier Geir Børre Johansen og Tore Ivar Johansen 99,04% av aksjene i Johansens Næringspark AS

### Note 13 Konsernmellomværende

Morselskap er Johansens Næringspark AS, org.nr. 882 759 342.  
Selskapet har forretningskontor på Røst.

Røst Sjømat er datterselskap der Johansens Næringspark har 100 % eierandel.

Konsernmellomværende består av kortsiktig fordring.

	2022	2021
Kortsiktig fordring	9 511 655	-87 125